
Gemeente Oegstgeest – Aanwijzen stemlokaal Buurthuis de Kratong 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oegstgeest; 

  

gelet op artikel J4 van de Kieswet 

  

besluit: 

  

  
Het hieronder vermelde stemlokaal aan te wijzen voor de Tweede Kamerverkiezingen op 17 maart 2021 

en het eerder op 17 november 2020 aangewezen stemlokaal Basisschool Het Dok in te trekken. 

  

Adres stembureau Aanduiding 

Curaçaostraat 18 Buurthuis De Kratong 

  

  

Dit besluit treedt in werking de dag na de dag van publicatie in het elektronisch gemeenteblad. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 15 december 2020. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oegstgeest, 

De secretaris, J. Versluis 

De burgemeester, E.R. Jaensch 

Nr. 352171 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Oegstgeest 

Gemeenteblad 2020 nr. 352171 30 december 2020 1 


